
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi 

I,Simge SARÇIN 
ÇALIŞKAN,OLEARN

Türk Dili I,Hale 
DOĞU,OLEARN

Simülasyon Eğitim 
Uygulamaları,Melahat 

ÇAMCI,SİM. LAB

Ameliyathane Hizmetleri  1. Sınıf

Ameliyathane 
Teknolojisi,Osman YÜCEL,T201

Cerrahi Hastalıklar Bilgisi I 
,Osman YÜCEL,T201

Simülasyon Eğitim 
Uygulamaları,Melahat 

ÇAMCI,SİM. LAB

Tıbbi Terminoloji,Asiye 
DELİKTAŞ,T310

Anatomi ,Havva Şeyma 
YILMAZ SİNAN,T218

Fizyoloji,Rabia Gülnur 
YILMAZER SERBES,T218


